
 

Uchwała Nr  64/VII/2024 

Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

w sprawie: przyjęcia Programu Współpracy miasta Gostynina z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z pózn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1491) Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się „Program Współpracy miasta Gostynina z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025” w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Adam Klejna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie nakłada obowiązek współpracy administracji publicznej z organizacjami 

pozarządowymi  

w sferze zadań publicznych. Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego uchwala roczny program współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 przedmiotowej ustawy.  

Program współpracy prezentuje politykę jednostki samorządu terytorialnego w zakresie 

współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego w 2025 roku. Program ten stanowi uszczegółowienie 

przedmiotu tej współpracy.  

Zgodnie z Uchwałą Nr 274/LI/10 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 września 2010r.,  

w sprawie określenia procedury konsultacji społecznych dotyczących Programu współpracy 

miasta Gostynina z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa  

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zmienionej 

Uchwałą Nr 281/LIII/10 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 27 października 2010 r., projekt 

Programu współpracy miasta Gostynina z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok podlegał 

konsultacjom społecznym. 


